
 

UCHWAŁA NR  XLVII/605/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie  

zawarcia Aneksu nr 3 do umowy Nr 2/MZDW/16 z dnia 5 sierpnia 2016 r. w sprawie 

współdziałania pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Mława w ramach 

zadania pn. „Budowa zachodniej obwodnicy  Mławy – odcinek między ulicą Gdyńską  

a nowoprojektowaną drogą krajową S7” 

 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Mława z Województwem 

Mazowieckim Aneksu nr 3 do umowy Nr 2/MZDW/16 z dnia 5 sierpnia 2016 r. w sprawie 

współdziałania pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Mława w ramach 

zadania pn. „Budowa zachodniej obwodnicy  Mławy – odcinek między ulicą Gdyńską  

a nowoprojektowaną drogą krajową S7”. 

 

§ 2. W ramach współdziałania przy realizacji zadania Rada Miasta Mława zobowiązuje się do 

zabezpieczenia w budżecie na rok 2023 i udzielenia pomocy finansowej w kwocie 150 000 zł.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                    Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-17T08:14:10+0100




